
Mødereferat  

GF Solbakken 

Fredag den 28. marts 2013 

Tilstede: Erik Bottke, Vagn Skodborg, Jørgen Bang, Hanne Hansen og Lene Lange (referent) 

DAGSORDEN 

1.    Planlægning af generalforsamling den 29. marts 2013 

Dagsordenen til generalforsamlingen blev gennemgået og drøftet. 

Eventuelt: Det er aftalt, at formanden for den nystiftede Foreningen Kandestederne kommer og orienterer om 

foreningens formål og arbejde.  

Deltagerantal spisning: 76 personer. 

Bestyrelsen mødes på Golfklubben Hvide Klit den 29. marts ca. kl. 10. 

2.    Drøftelse af status på de områder, som behandles i beretningen 

Jørgen Bang gennemgik beretningen, idet vi drøftede og konkluderede følgende: 

TV: Alle husstande har med post modtaget tilbud fra Canal Digital og Boxer tv. Modtagelse af tv fra Canal 

Digital kræver parabolmodtager. Der foreligger en generalforsamlingsbeslutning fra 1994 om, at der ikke må 

opsættes private paraboler i GF Solbakkens område. 

Tømning af septiktanke: Vagn Skodborg har haft kontakt til Forsyningen, som oplyser, at der i næste uge vil 

blive varslet, at tømning sker i uge 15. På hjemmesiden kan grundejere oprette telefonnummer og mail, 

hvorefter man får beskeder vedr. tømning. Kode findes i det brev, Forsyningen har udsendt i december 2012. 

Klitsyn 2013: 25. april kl. 10 afholdes klitsyn. Jørgen Bang og Vagn Skodborg deltager på vegne af 

bestyrelsen. 

Grøfterne: Bestyrelsen har givet tilsagn om betaling af vores andel ved behovsbaseret 

oprensning af grøften mellem GF Solbakken og Klyngen. 

Skab ved det tidligere antenneanlæg: Det aftales, at Jørgen Bang undersøger eventuelle omkostninger 

forbundet med at få skabet fjernet.  Beslutning om fjernelse på kommende bestyrelsesmøde. Elselskabet har, 

efter aftale med bestyrelsen, fjernet en del af de nedlagte tv skabe, som var placeret ved siden af elskabene, i 

forbindelse med udskiftning af elskabene 

Beskæring: Det aftales, at næste gang vi har Aagaard i området, foretages en nænsom beskæring de grene, 

som hænger ud over vejen ved i svinget på den gennemgående grusvej ved stikvejen til S27. Formålet er 

både at forbedre udsyn og reducere mængden af grene, som falder i grøften. 



Bortskaffelse af affald: Det er i flere tilfælde sket, at personer har sat poser med 

husholdningsaffald ved container stationen for enden af Solbakken. Bestyrelsen har 

undersøgt muligheden for og omkostninger forbundet med at sætte en plasticcontainer 

op til affald.  Imidlertid er vi blevet rådgivet til ikke at vælge den løsning, fordi der 

erfaringsmæssigt vil blive afleveret store mængder affald i en sådan container, hvilket vil 

medføre ekstraudgifter for grundejerne.   

Markering af grøfter ved vintervejen: Der indkøbes 6 landmåler stokke, som i kommende vintre sættes op til 

markering af vintervejen. 

Revideret adresseliste: Medsendes referat af generalforsamlingen. 

3.    Genanskaffelse af motorsav 

Tom Lange har efter aftale købt en motorsav til erstatning af den sav, som blev stjålet ifbm. indbrud. 

4.    Eventuelt 

Intet til punktet. 

  

Mødereferat  

GF Solbakken 

Lørdag den 29. marts 2013 

Tilstede:  Jørgen Bang, Erik Bottke, Vagn Skodborg, Hanne Hansen og Lene Lange (referent) 

Afholdt i forlængelse af generalforsamling. 

DAGSORDEN 

1.    Konstituering af bestyrelsen 

Vagn Skodborg blev valgt som næstformand og Lene Lange som sekretær og webmaster. 

 


